26.37
 不适用

南京益同

药业有限

公司

本公司实

际控制人

南京医药

产业（集

团）有限

责任公司

间接控制

的法人

采购 采购商品 市场价
2,221,77

0.80
222.18 0.23% 银行结算

2,221,77

0.80
 不适用

南京白敬

宇制药有

限责任公

司

本公司实

际控制人

南京医药

产业（集

团）有限

责任公司

间接控制

的法人

采购 采购商品 市场价
228,478.

51
22.85 0.02% 银行结算

228,478.

51
 不适用

合计 -- --
13,707.3

8
-- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 不适用

按类别对本期将发生的日常关联交易进

行总金额预计的，在报告期内的实际履

行情况（如有）

不适用

交易价格与市场参考价格差异较大的原

因（如适用）
不适用

2、关联债权债务往来

是否存在非经营性关联债权债务往来

□ 是 √ 否

关联方 关联关系
债权债务类

型
形成原因

是否存在非

经营性资金

占用

期初余额（万

元）

本期发生额

（万元）

期末余额（万

元）

金陵药业股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

3、其他重大关联交易

不适用

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

八、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

托管情况说明

不适用

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

（2）承包情况

承包情况说明

不适用

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

（3）租赁情况

租赁情况说明

报告期内,公司共产生租赁收入196.41万元, 占公司本报告期净利润的2.39%；另产生租赁费用15.59万元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

金陵药业股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 228,505,055 45.34% 0 0 0 194,775 194,775 228,699,830 45.38%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 227,943,839 45.23% 0 0 0 0 0 227,943,839 45.23%

5、高管股份 561,216 0.11% 0 0 0 194,775 194,775 755,991 0.15%

二、无限售条件股份 275,494,945 54.66% 0 0 0 -194,775 -194,775 275,300,170 54.62%

1、人民币普通股 275,494,945 54.66% 0 0 0 -194,775 -194,775 275,300,170 54.62%

三、股份总数 504,000,000 100% 0 0 0 0 0 504,000,000 100%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 39,631

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%）
报告期末持股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

南京金陵制药（集

团）有限公司
国有法人 45.23% 227,943,839  227,943,839

金陵药业股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

福州市投资管理公

司
国有法人 7.28% 36,708,828  0 36,708,828

中化蓝天集团有限

公司
国家 4.7% 23,678,765  0 23,678,765

合肥市工业投资控